no

et adhuc spahit: visus huius illi deseruiat et modo huiusmodi scienciam que per doctrinam est
 huiusmodi inueniendis spiritibus. visus autem facit ad inueniendum per hoc. n. q. homo
 multa in die pulchra. turpia. celum stellas. vlt. inquit de illis uisus et inuenit
 eorum et ceteris. **P**rimo sciens quod omnis illi iste inquit facit ad scienciam per se
 per abstractionem spiritus ab obiecto quod per in partibus inferioribus quam fantasia denotat
 natum ab illi. s. visus actu et quous illi. s. videm me video. **S**ecundus autem inuenit omnes
 illi inuenit facit tunc ad similitudinem semit et tangit corruptiones aeris
 et d. medicus quod plus nocet aere corrupto quam corrupto cibis. **T**ertius facit ad
 scienciam occasionaliter sicut per actus. odorati. n. cum odorant confortant cere
 brum. confortatio autem cerebri multum facit ad rationem et de hoc non dubitatur.
De primo dicitur quod obiectum visus non est color. Color. n. est inmutatio uel
 actus lucidi. multa. n. uidentur que colorem non habent sicut celum aqua et filia
 vnde credimus quod obiectum visus non est color sed lucidum et color si uel ratione lu
 cidit quod in huiusmodi. huiusmodi. n. est in ipso dicitur quod color huiusmodi. huiusmodi est in dyaphano uel
 transparenti. **I**tem in isto dicitur de splendorum. inmixto si color. **R**adus
 autem addit super lucem dicitur quod radius huiusmodi dicitur sicut uel addit super
 quod inmixtus est gratia ordinata ad opus. **I**tem autem est aer. **I**nstrumentum sicut organum
 quod dicitur inquit est oculus ad quem per uentum huiusmodi pertensus a cerebro usque ad pu
 pillam et sic sunt uisibiles qui in illo inueniuntur recipit coloris speciem ab huius
 re cristallino qui est in pupilla. **O**biectum autem auditus est sonus qui fit in aere ex
 collisione duorum corporum durorum ad inueniendum et ex illa collisione fit tremor
 in aere qui continuatur usque ad auram. **V**nde duo ex parte generantis sonum
 requiruntur quod tactus corporum durorum ad durum aerem et quod fiat cum ictu uel uolenti. **N**am si
 non fiat cum uolentia et non erit corporum forma non sonatur sicut ponit auctor ex de spon
 giis et pilis. **U**nde non fiat cum uolenti contactu ad inueniendum non erit sonus ut per cum motu
 aeris uelocitate motus et inueniens corpus resistens facit remorem et continuatur

ut ad aures. Diffundit autem ad modum sperere cuius centrum percussio est: locus
vni vox ex omni parte sentitur. ut dicitur psalmus. **C**um autem sonat timorem debilita
spem circulant quousque deficit ictus impellens. cum file apparet cum aruit
lapis in aqua et est mei in hunc. Quia autem continuatur aeri potest tunc concutitur
et aures. **I**ustum tunc: tunc aures ad quod dicitur inuis prentus acc
bro continet spiritum audibilem et: spiritum huiusmodi quod fuit in hunc. et
tunc car: quia abstractione ea. s. que fit ab extrinsecis obiecto. **O**lfactus autem ob
iectum in re odorabilem: odor in mei dicitur fumi ut vapor quod calor resoluunt de
odorato. et in: quod res odorata sepe odorata putrescit ut pomum hunc mei est
aer. **O**rgana autem dicitur caruncule descendentes a cerebro filis duobus
capitibus manibus per quas spiritus pervenit odorabile obiectum gustus: sapor
quod in re saporata. **R**es autem saporata quod coniungit humidum salivam immutat
ab ea. et in: carne spongiosa que est in superficie lingue quod: mei in tunc redit
sapore in hunc spiritum quod est in nunc interiori. **I**nde est quod si humiditas salivans fuit
infecta amaritudine color indicat gustu cibum: amarum. percipit. n. amaritudi
dicitur s. in vitare amaritudo: in: non v. ea ponit. vni non fallit esse amarum
quod: obiectum eius. **I**n hoc tunc est error quod ponit amaritudinem in non: **E**t non quod
quod dup: mei in hoc sensu in tunc ut caro. extrinsecum ut humiditas salivans
uans. **T**actus autem potest dici ab eo quod sentit et in: vni: spiritus ut ab hunc quod
sentitur et sic quatuor. **A**pprehendit. n. calidum et frigidum. s. humidum et sic
tunc: spiritum et tunc. **Q**uartum grave et leve. **H**ay autem qualitas non: unum
extremum genus sicut color: s. et colorum et quod non sunt ibi vni: ex hac parte
te tactus: plures sunt. **N**o quod auctoritas dicit extiores sunt. v. l. s. **N**o
quod: mei in visu s. quod color: dyaphanum. **S**alia disponere in natura est mei
in auditu. s. quod tunc: hunc sonum potens autem hunc. **Q**uod v. sunt in tunc
ex his quod quod vni: mei in aqua et aerem. s. vapor. visus. n. co